
  

M a g a z í n  z á b a v y  

v  K r u š n ý c h  

h o rá c h  

PROSINEC 2017 



2 



3 



4 



5 



6 



7 



8 



9 



10 



11 



12 

 

 

BRUSLENÍ 
Místo konání: park u Magistrátu města Most. 
Kdy:1.12.2017 po – pá 13–20:00 hod., so – ne 9:00–20:00 hod. 
Přijďte si zabruslit na venkovní kluziště. 
www.mesto-most.cz 

CHRISTMAS CUP 2017 
Mezinárodní turnaj v kicboxingu 

World cup sfbu 

Místo Konaní: sportovní hala Most 

Kdy:2.12.2017 11:00 - 2.12.2017 
www.sportovnihalamost.cz 

TŘÍHODINOVÝ MARATON 
Tříhodinový schwinn cycling maraton 
Kdy: 2.12.2017 17:00 - 20:00 
Místo konání: Tornádo Sport 
www.tornadosport.cz 

THE MOST WINTER CHALLENGE 
Místo konání: Autodrom Most 

Kdy: 9.12. 2017 od 10-13.00, 14-16.00 hod. 

Oblíbené volné jízdy ve vlastním voze na velkém závodním okruhu autodromu pokračují i v zimních 

měsících. Veškeré potřebné informace k účasti najdete na této stránce. 

Cena: 1 vůz - 25 min. /400 Kč včetně DPH 

www.autodrom-most.cz 

FREESTYLE PRO DĚTI 
Místo konání:Klub freestylového lyžování Most 
Kdy: akce není časově vymezena 
Každou sobotu od 10 do 12:00 hodin se můžete bavit na lyžích, snowboardu, při parkuru nebo na 
trampolínách. 
Vstupné: neuvedeno 
www.jumpark.eu 

ADAM ONDRA 
Místo konání: Lezecká aréna Jirkov 
Kdy: 11. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Adam Ondra. - nejlepší lezec na světě. Ve svých 23 letech už několikrát dokázal posunout 
hranice možného. Je několikanásobným mistrem světa v lezení na obtížnost i v boulderin-
gu.  11.12.2017 zavítá do Lezecké arény v Jirkově, povyprávět o svých nejtěžších výstupech! 
Vstupné: neuvedeno 
www.lezecka-arena.cz 

 

 

SPORTOVNÍ AKCE 



13 

 

VÁNOČNÍ HOPSÁNÍ PRO MLÁDEŽ A DOSPĚLÉ 
Místo konání: tělocvična DDM Bílina 

Kdy: 19. 12. 2017 od 18:00 hod. 

Jumping je sportovní aktivita pro mládež i dospělé. Tento sport se provozuje na speciálních 

trampolínách s řídítky. 

Vstupné: 60 Kč 

www.ddmbilina.cz 

SILVESTROVSKÝ VÝŠLAP NA KOČIČÁK 2017 
Místo konání: Muzeum na Kočičáku 
Kdy:31.12. 2017 od 10-15:00 hod.  
Již tradiční akce členů muzea Na Kočičáku a chomutovských skautů. Přijďte proto pěšky 
před koncem roku na Kočičák. Loňský rok byl co do počtu návštěvníků rekordní, přes 400 
Pojďme proto vytvořit další rekord… 
www.kocicak.cz 

 



14 

ADVENTNÍ KONCERT 
Místo konání: kostel Nanebevzetí  Panny  Marie v Mostě 
Kdy: 3. 12. 2017 v 17:00 hod. 
Světská a církevní hudba pozdního středověku a zahraniční sbor MarienbergerSpatzen. 
www.mesto-most.cz 

ADVENTNÍ KLAVÍRNÍ KONCERT 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 3. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Písně a šansony Hedy Trejtnarové, spoluúčinkuje Hana Dončevová. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 

JEŽKOVY STOPY 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   

Kdy: 3. 12. 2017 od 19:00 hod. 

I. adventní koncert. Swingová hudba I. poloviny 20. století. 

Vstupné: 180 a 120 Kč 

www.dkteplice.cz 

BEXMARSHALLKONCERT 
Místo konání: Městská Knihovna Most 
Kdy: 5. 12. 2017 v 19:00 hod 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovnamost.cz 

FEŠÁCI SLAVÍ 50 LET! 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   
Kdy: 5. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Legenda české country skupina FEŠÁCI slaví v roce 2017 padesát let své úspěšné hudební dráhy.  
Vstupné: 190, 230 a 270 Kč 
www.dkteplice.cz 

D. PECKOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 6. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Jedinečný vánoční koncert první dámy české opery, držitelky ceny Thálie a světoznámé operní pěv-
kyně DAGMAR PECKOVÉ, spolu s komorním souborem BAROCCO SEMPRE GIOVANE. 
Vstupné: 390, 490 a 590 Kč 
www.dkteplice.cz 

3. ABONENTNÍ KONCERT CYKLU B 
Místo konání: Kulturní dům Teplice 
Kdy: 7. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Antonín Rejcha: Ouvertura D dur in 5/8, op. 25 Antonín Dvořák: Koncert pro klavír g moll, op. 33 
Felix Mendelssohn-Bartholdy: Symfonie č. 4 A dur „Italská“, op. 90. Hrají: sólista: Lenka Korbelová - 
klavír dirigent: Alfonso Scarano. 
Vstupné: 160 Kč¨ 
www.dkteplice.cz 

HUDBA 



15 

ČECHOMOR KOOPERATIVA TOUR 2017 - VÁNOČNÍ KONCERT 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy:  7. 12. 2017 od 19:00 hod. - Velká scéna 
Koncert kapely, která se téměř třicet let pohybuje na výsluní tuzemské world music. 
Vstupné:  490 Kč 
www.divadlo-most.cz 

ADVENTNÍ KONCERT 
Místo konání: Kaplička v Pozorce. 
Kdy: 7. 12.2017 od 17:00 hod. 
MKZ Dubí Vás zve na druhý adventní koncert do kapličky v Pozorce. 
Vstup: zdarma 
www.mkzdubi.cz 

MICHAL HRŮZA 
Místo konání: Klub Attic Litvínov 
Kdy: 8. 12. 2017 od 20:00 hod. 
Vstupné: 280 Kč a 350 Kč 
www.klubattic.cz 

SCREAMERS: NESEM VÁM NOVINY 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 8. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Oblíbená travesti skupina Screamers. 
Vstupné:  250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

VÁNOČNÍ KONCERT VÁCLAVA HYBŠE 
Místo konání: Kulturní dům Teplice   
Kdy: 8. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Václav Hybš s orchestrem a hostem Josefem Lauferem. 
Vstupné: 280 Kč 
www.dkteplice.cz 

ANETA LANGEROVÁ – TURNÉ NA RADOSTI 2017 
Místo konání: Kulturní centrum Fontána Bílina   
Kdy: 11.12.2017 od 20:00 hod.      
Koncert zpěvačky Anety Langerové za doprovodu kapely a smyčcového tria. 
Vstupné: 450 Kč 
www.kcbilina.cz 

CYRANO 
Místo konání: Městské divadlo Chomutov 
Kdy: 11. 12.2017 od 19:00 hod. 
Autorský muzikál Ondřeje Brzobohatého a Ľubomíra Feldeka. Hrají: Ernesto Čekan, David Gránský/
Přemysl Pálek, Eva Burešová/Kateřina Peřinová- Velebová, Hana Gregorová, Petr Vágner, Martin 
Sochor, Vojtěch Hájek, Michal Roneš, Vojtěch Efler, Tomáš Slavíček, Dagmar Čárová, Pavlína Mour-
ková. 
Vstupné: 290 Kč 
www.chomutov-mesto.cz 

 



16 

BEX MARSHALL BLUES BAND 
Místo konání: Městské divadlo Chomutov 
Kdy: 12. 12.2017 od 19:00 hod. 
Koncert, bluesové tornádo! Nositelka ocenění “British Blues Awards” BexMarshall posunuje hranice 
blues. BexMarshall (UK)–kytara, zpěv, Lukáš Kytnar (Kanada)–baskytara, AlexeiGittens (UK)–bicí. 
Vstupné: 200 Kč 
www.chomutov-mesto.cz 

TANEČNÍ ODPOLEDNE PRO SENIORY 
Místo konání: hotel Cascade 
Kdy: 13. 12. 2017 od 16:00 -20:00 hod. 
Olda Holub + Ježíšek 
Vstup: zdarma 
www.mesto-most.cz 

JANEK LEDECKÝ:VÁNOČNÍ TOUR 2017 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   
Kdy: 13. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Vánočně laděné písně, Jankovy stěžejní hity i songy z nového alba. 
Vstupné: 350, 390, 420 a 450 Kč 
www.dkteplice.cz 

VÁNOČNÍ KONCERT O. RUMLA A BIG BANDU ZDENKA TÖLGA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 14. 12. 2017 od 19:00 hod. - Velká scéna 
Tradiční vánoční koncert dnes již mosteckého Big Bandu. 
Vstupné: 300 Kč 
www.divadlo-most.cz 

KONZERVATOŘ TEPLICE-ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY 
Místo konání: Kulturní dům Teplice 
Kdy: 14. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Hrají: Symfonický orchestr a Smíšený pěvěcký sbor teplické Konzervatoře a sólisté. Canzonetta - 
sbormystině Květuše Martínková, Brixiho komorní soubor - sbormistr Vratislav Řezáč, Krušnohorský 
pěvěcký sbor - sbormistr Petr Benda. 
Vstupné: 100 Kč 
www.dkteplice.cz 

ADVENTNÍ KONCERT 
Místo konání: Kaplička ve Mstišově. 
Kdy: 14. 12.2017 od 17:00 hod. 
MKZ Dubí Vás zve na druhý adventní koncert do kapličky ve Mstišově. 
Vstup: zdarma 
www.mkzdubi.cz 

TANEČNÍ ODPOLEDNE NA BENEDIKTU 
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy:  17. 12. 2017 od 15:30-18:30 hod. 
K tanci i poslechu zahraje country kapela Stará sešlost. 
Vstup: zdarma 
www.mesto-most.cz 



17 

VÁNOČNÍ KONCERT V KOSTELE 
Místo konání:  Kostel sv. Michaela archanděla 
Kdy: 17. 12. 2017 v 17:00 hod. 
Vstupné: 90-100 Kč 
Pořádá Klub přátel hudby ZUŠ Litvínov.  
www.mulitvinov.cz 

VÁNOČNÍ KONCERT KORÁLKU 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 17. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Tradiční koncert pěveckých sborů 11. ZŠ v Mostě 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-most.cz 

ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ JANA JAKUBA RYBY 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 20. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Česká mše vánoční Jana Jakuba Ryby. 
Vstupné: 180 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

ABONENTNÍ KONCERT CYKLU C 
Místo konání: Kulturní dům Teplice   
Kdy: 21. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Vánoční koncert program: Jiří Pavlica: Missa brevis pro sóla, smíšený sbor a orchestr Jakub Jan Ry-
ba: Česká mše vánoční. Hrají: Lucie Silkenová - soprán Karolína Bubleová Berková - alt Aleš Voráček 
- tenor Pavel Švingr - bas Pěvecké sbory Ústeckého kraje dirigent: David Švec. 
Vstupné: 200 Kč 
www.dkteplice.cz 

ADVENTNÍ KONCERT 
Místo konání: Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie v Dubí 1. 
Kdy: 21. 12.2017 od 17:00 hod. 
MKZ Dubí Vás zve na adventní koncert v podání Heleny Vondráčkové. 
Vstup: zdarma 
www.mkzdubi.cz 

PÁRTY S ELÁNEM 
Kdy: 22. 12. 2017 od 20:00 hod. 
Místo konání: Klub Attic Litvínov 
Vstupné: 150 Kč 
www.klubattic.cz 

VÁNOCE U STRÁNÍKŮ 
Místo konání: Docela velké divadlo, kavárna 
Kdy: 22. 12. 2017 v 19:00 hod. 
Koncert folkové skupiny.  
Vstupné: 100 Kč 
www.mulitvinov.cz 

 

 



18 

VÁNOČNÍ KONCERT LUCIE BÍLÉ 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   
Kdy: 23. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Vánoční koncert stálice a jedné z největších hvězd současné české hudební scény s hostem Honzou 
Toužimským z kapely Arakain. 
Vstupné: 590, 790, 990, 1. + 2. řada 1190 Kč 
www.dkteplice.cz 

VÁNOČNÍ TANEČNÍ ZÁBAVA 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 26. 12. 2017 od 17:00 hod. 
K tanci a poslechu zahrají manželé Hvozdovi. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

 

 



19 

BARON PRÁŠIL 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě  
Kdy: 2. 12. 2017 od 18:00 hod. a 29. 12. 2017 od 19:00 hod. - Malá scéna 
Slavná a zaručeně pravdivá vyprávění Barona Prášila v kabaretně laděné inscenaci. 
Vstupné:  200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

STARCI NA CHMELU 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 4. 12. od 19:00 hod. - Velká scéna 
První československý filmový muzikál v činohře Městského divadla v Mostě. Známé písně, láska, 
svoboda i naděje ve slavném muzikálu ze šedesátých let. To vše s živou kapelou! 
Vstupné:  180 a 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

TRAMVAJ DO STANICE TOUHA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 6. 12. 2017 od 19:00 hod. a 12. 12. 2017 od 17:00 hod. - Komorní scéna 
Světoznámé moderní americké drama. Tragédie nepochopení a lhostejnosti vůči ostatním. Může 
zlomený motýl, jemný a citlivý, obstát vůči zvířecím stránkám lidské bytosti? 
Vstupné:  200, 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 

REKVIEM ZA NEKONEČNO 2. PREMIÉRA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 10. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Taneční divadelní představení. 
Vstupné: 200 Kč, studenti a senioři 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 

TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 11. 12. 2017 od 19:00 hod. - Velká scéna 
Úsměvný příběh o nástrahách dospívání. 
Vstupné: 180 a 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU / AGENTURA HARLEKÝN 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 12. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Komedie o pařížském dobrodružství sympatického venkovana ze zapadlého provinčního městečka. 
Vstupné:  360 Kč a 330 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

PERFECT DAYS 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice   
Kdy: 12. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Romantická situační komedie nejen o ženách a nejen pro ženy. Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolan-
ský, Petra Jungmanová, Dana Syslová, Vilém Udatný, Jan Hofman. 
Vstupné: 260, 300 a 340 Kč 
www.dkteplice.cz 

DIVADLO 



20 

 

KLÁRA 3847 - DIVADLO 
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 13. 12. 2017 od 19:00-22:00 hod. 
Inscenace skutečného příběhu dívky, která byla vězněna v koncentračním táboře v Osvětimi.  
V režii Jurije Galina účinkuje celé Docela velké divadlo. 
Vstupné: 200,- Kč, studenti a senioři 100,- Kč. Vstupenky lze objednat na tel. 778 094 093 nebo 476 
752 487, e-mail:  propagace@docelavelkedivadlo.cz 
www.mesto-most.cz 

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA  
Místo konání:  Docela velké divadlo 
Kdy:  15. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Hrají: L. Vaculík, R. Štolpa, J. Galinová, H. Sršňová…. 
Vstupné:  200 Kč, 250 Kč 
www.mulitvinov.cz 

HABAĎÚRA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 19. 12. 2017 od 19:00 hod.  
Co se všechno vyvine z jednoho malého podfuku - habaďůra, která hlavnímu hrdinovi přinese 
spoustu problémů a divákům příležitost pořádně se zasmát. 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 27. 12. 2017 od 19:00 hod. 
Pojďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom mosteckém kadeřnictví! 
Interaktivní komedie, v níž mají diváci nezaměnitelnou úlohu… 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

LABUTÍ JEZERO 
Místo konání: Krušnohorské divadlo Teplice 
Kdy: 30. 12. 2017 od 19:30 hod. 
Baletní klasika „na špičkách“ vyprávějící severskou legendu o dívce Odettě proměněné v labuť si 
získala svou nesmrtelnost díky romanticky podmanivé Čajkovského hudbě. Uvádí Severočeské diva-
dlo opery a baletu Ústí nad Labem. 
Vstupné: 220, 260 a 300 Kč 
www.dkteplice.cz 

CHARLEYOVA TETA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 31. 12. 2017 od 18:00 hod. 
Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná diváky i herci se vrací na mostecké jeviště. 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

 

 



21 

VÁNOČNÍ HVĚZDIČKA S MIKULÁŠSKOU NADÍLKOU 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 1. 12. 2017 od 17:00 hod. 
I zvířátkům v lese se mohou splnit ta nejtajnější přání. A nejen o Vánocích. Stačí si umět přát. A to 
nás všechny naučí Kouzelná Hvězdička. Představení je spojené s Mikulášskou nadílkou. Balíčky 
označené jménem dítěte donést s sebou. 
Vstupné: 100 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

Z PEKLA NA SVĚT 
Místo konání: KD Stropník 
Kdy: 2. 12. 2017 od 15:30 hod. 
Na akci je nutné se předem přihlásit a zaplatit poplatek nejpozději do 27. 1. 2017. 
Vstupné: dítě/balíček 100 Kč, dospělý 30 Kč 
www.ddmosek.cz 

MIKULÁŠSKÁ SHOW PRO DĚTI 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 2. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Nenechte si ujít čertovský mejdan pro děti, složený z písniček, tancování, čertovských a vánočních 
soutěží. Masky Mikuláše, čerta či anděla jsou vítány, nejsou však podmínkou. Součástí programu je 
také příchod Čerta a Mikuláše s drobnou nadílkou pro všechny hodné děti. Po domluvě možnost 
předání vlastních balíčku dětem. 
Vstupné: 60 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

NEBE, PEKLO, MIKULÁŠ ANEB ÚTĚK Z PEKLA 
Místo konání: ZŠ J. Pešaty, Duchcov – pořádá DDM Sluníčko 
Kdy: 2. 12. 2017 od 15:30 hod. 
Zábavný program pro děti i dospělé. Kapacita balíčku je omezena na 90 ks, pořadí je určeno datem 
a časem přihlášení, předprodej v DDM Duchcov. 
Vstupné: děti 95 Kč včetně balíčku, rodiče 30 Kč 
www.infoduchcov.cz 

VÁNOČNÍ HVĚZDIČKA 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 2. 12. 2017 od 10:00 hod. 
I zvířátkům v lese se mohou splnit ta nejtajnější přání. A nejen o Vánocích. Stačí si umět přát. A to 
nás všechny naučí Kouzelná Hvězdička. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

DEN SVATÉHO MIKULÁŠE 
Místo konání: Oblastní muzeum v Mostě 
Kdy: 2. 12 2017, 10:00 – 18:00 hod. 
Fler jarmark, vystoupení ZUŠ, v 15:00 hod. odpoledne s Mikulášem, 1v 17:00 hod. divadlo 
s mikulášskou nadílkou a další. Balíčky informace na tel: 476 442 111 
Vstupné: dospělí 30Kč, děti 10 Kč, rodina 60 Kč 
www.mesto-most.cz 

 

AKCE PRO DĚTI 



22 

PRINCEZNA NA HRÁŠKU A MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 2. 12. 2017 od 16:00 hod. 
Pohádka plná písniček a překvapení o třech sudičkách, které vymění prince Kvída a princeznu Evelí-
nu za děti sluhů a tím způsobí celou řadu zmatků. Do divadla přijde Mikuláš s Čertem a Andělem. 
Upozorňujeme rodiče, že je nutné se na to přichystat. (Hlášení o chování dětí a odměny a tresty 
přijímáme od 14:00 hod.) 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, KONCERT  
Místo konání: Kaple sv. A. Paduánského 

Kdy: 3. 12. 2017 čas neuveden 

Koncert aVánoční jarmark. 

www.loukaulitvinova.cz 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Místo konání: 1. náměstí, Most 
Kdy: 3. 12. 2017 od 16:00 hod. 
Vánoční krasobruslení na ledovém kluzišti, Marta Jandová, ZUŠ F. L. Gassmanna, rozsvícení vánoční-
ho stromu. 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 

MIKULÁŠSKÁ VE STARÉ VSI 
Místo konání: Podkrušnohorský zoopark Chomutov 
Kdy: 3. 12. 2017 od 15:00 hod. 
Příjezd Mikuláše, čerta a andělů kočárem taženým koňmi. Dětské básničky a čokoládové dobroty 
v kulisách krušnohorského statku ve Staré vsi.  
Vstupné: dospělí 80 Kč, děti 50 Kč, senioři 50 Kč 
www.zoopark.cz 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU 
Místo konání: areál oseckého kláštera 
Kdy: 3. 12. 2017 od 17:30 hod. 
Účinkuje Divadlo v Pytli Petra Stolaře, zazpívají děti ze ZŠ Osek, z MŠ Hornická, z MŠ Hrdlovská a 
členové ZÚ kytary DDM Osek. 
www.osek.cz 

ADVENTNÍ NEDĚLE VE STARÉ VSI 
Místo konání: Podkrušnohorský zoopark Chomutov 
Kdy: 3., 10. A 17. 12. 2017  
Příprava na Vánoce nemusí být plná stresu. Ve Staré Vsi se zasmějeme při pohádkách, vyrobíme si 
adventní věnec a ozdůbky na stromeček, vyzkoušíme si lití olova, házení střevícem a pouštění lodi-
ček, ozdobíme si perníčky a obdarujeme zvířátka. 
Vstupné:dospělí 80 Kč, děti 50 Kč, senioři 50 Kč 
www.zoopark.cz 

 

 



23 

AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 3. 12. 2017 od 10:30 hod. 
Vysoko nad jedním strašidelným údolím, na jednom strašidelném vršku se tyčí ten nejpodivnější 
dům, jaký si jen dovedete představit! Všichni mu říkají: „Strašidelný zámek“. Povídá se, že na zámku 
bydlí strašidla a vyděsí každého, kdo by rušil jejich klid… 
Vstupné: 60 a 80 Kč 
www.dkteplice.cz 

VÁNOCE TŘÍ SNĚHULÁKŮ + VÁNOČNÍ NADÍLKA 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 4. - 5. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Veselá příprava štědrovečerní hostiny, kterou si připravují Anděl s Čertem. 
Představení je spojené s Mikulášskou nadílkou. Balíčky označené jménem dítěte donést s sebou. 
Vstupné: 80-140 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

O ŽIVOTĚ SVATÉHO MIKULÁŠE 
Místo konání: Velký sál zámku Valdštejnů, Litvínov 
Kdy: 4. 12. 2017 od 15:00 hod. 
Hrají a zpívají děti z MŠ a ZŠ Jeřabinka. Pro veřejnost možnost předání nadílky. Balíček se jmenov-
kou předejte na Informačním centru na zámku Valdštejnů ve dnech 3. – 4. 12. 2017. Vzhledem ke 
kapacitě sálu rezervace míst nutná na tel. 603 151 600 (1 dítě+1 dospělá osoba). 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 

MIKULÁŠSKÁ TRAMVAJ 
Místo konání: město Most 
Kdy: 5. 12. 2017 od 15:00 do 19:00 hod. 
povolen pouze v doprovodu dětí. Jízdenky na speciální mikulášské jízdy obdržíte v SVČ v ulici Al-
brechtická 414 (bývalá 16.ZŠ) v Mostě za obrázek s mikulášskou tématikou. Do mikulášské tramvaje 
musí mít každá osoba svou vlastní jízdenku. V tramvaji je pak pro děti připravena sladká odměna, 
kterou dostanou za básničku nebo písničku. 
Vstupné: zdarma, vstupenku získáte za namalovaný obrázek 
www.mesto-most.cz 

ČERT, MIKULÁŠ A ANDĚL 
Místo konání: Hospůdka na sjezdovce, Meziboří 
Kdy: 5. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Přijďte se svými ratolestmi a užijte si mikulášskou zábavu s námi. 
Vstupné: 50 Kč za dítě, balíčky pro děti doneste vlastní 
Www.mezibori.cz 

JÍZDA MIKULÁŠSKOU TRAMVAJÍ 
Místo konání: město Litvínov, tramvajová zastávka u „Elka“ 
Kdy: 5. 12. 2017, od 14:25 do 18:45 hod. 
Jízdenku děti obdrží od 27. 11. 2017 v Informačním centru na zámku Valdštejnů za vyrobenou vá-
noční ozdobu. Tramvaj je určena pro děti do 10 let v doprovodu jedné dospělé osoby. 
Vstupné: zdarma, jízdenku obdržíte za vyrobenou vánoční ozdobu 
www.mulitvinov.cz 

 



24 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU A VÝZDOBY MĚSTA 
Místo konání: město Jirkov 
Kdy: 5. 12. 2017  
9:00 hod. – Mikulášský trh, 16:45 hod. – Vánoční písně Ireny Budweiserové, 117:00 hod. – rozsvíce-
ní stromu v podání divadla V pytli, 18:00 hod. – ohňostroj. 
Vánoční zboží, občerstvení, trdelník, svařák. 
Vstupné: zdarma 
www.jirkov.cz 

ČERTOVINY 
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 5. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Zveme vás na mikulášskou zábavu. Přednost dáváme těm, kteří jsou přihlášeni do knihovny. Na akci 
je nutné se předem přihlásit v dětském oddělení. 
Vstupné: zdarma 
www.knihovna-litvinov.cz 

VÁNOČNÍ SHOW S MICHALEM 
Místo konání: Dům kultury Duchcov  
Kdy: 6. 12. 2017 od 17:30 – 18:00 hod. 
Vánoční pořad pro děti a jejich rodiče plný písniček, soutěží a her s Michalem Nesvadbou, Janem 
Čenským a Petrem Salavou.  
Vstupné: dospělí 130 Kč; děti 110 Kč 
www.kcduchcov.cz 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
Místo konání: MKZ Meziboří 
Kdy: 6. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Pohádka Kocour v botách, nadílka od Mikuláše, Čerta a Anděla. Mikulášský balíček bude ke každé 
dětské vstupence. 
Vstupné: 50 Kč, předprodej v městské knihovně Meziboří nebo rezervace na tel. 476 748 110 
www.mezibori.cz 

POHÁDKA NA PŘEDPIS 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 9. 12. 2017 od 10:00 hod. 
Autorská pohádka Divadla rozmanitostí o tom, co všechno se dá zažít při návštěvě  
u pana Doktora. V naší kouzelné divadelní ordinaci se předepisují především pohádky, které mají 
léčivé účinky. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

CO SE STALO O VÁNOCÍCH 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 9. 12. 2017 od 16:00 hod. 
Klasický vánoční příběh, který se mohl odehrát v jedné české vesničce. Pohádka pro celou rodinu 
s koledami a pravou vesnickou kapelou. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 



25 

PŮJDEM SPOLU DO BETLÉMA 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 10. 12. 2017 od 10:30 hod. 
Rodinné představení, při kterém se rovným dílem pobaví a poučí děti i jejich rodiče. Příběh o naro-
zení Ježíška a co všechno se kolem toho odehrávalo v podání renomovaného divadelního souboru z 
Krupky.  
Vstupné: 70 Kč 
www.dkteplice.cz 

DRAK PAPÍRÁK 
Místo konání: Dům kultury Teplice 
Kdy: 12. 12. 2017 od 16:00 a 17:00 hod. 
Pohádka z produkce Maňáskového divadla Teplice pro nejmladší diváky. Snadno zapamatovatelné 
písničky si rádi zazpívají i rodiče a prarodiče. 
Vstupné: 50 Kč 
www.dkteplice.cz 

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 16. 12. 2017 od 10:00 hod. 
Už od podzimu mají rodiče plno práce s přípravou letošních Vánoc. Na nic se nesmí zapomenout a 
hlavně je třeba si pospíšit, protože obchody už jsou plné lidí. V tom předvánočním shonu si dospělí 
ani nestihli všimnout, že děti pro ně chystají velké štědrovečerní překvapení, s jehož přípravou jim 
pomáhá také dobrý duch Vánoc.  
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
DIVADELNÍ VÁNOCE PRO DĚTI 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 16. 12. 2017 od 16:00 hod. 
Postavy z pohádek Docela velkého divadla přichystaly pro děti předvánoční generálku na Štědrý 
večer, s lidovými zvyky, pečením ryby, výrobou vánočního řetězu a dárků pro maminky. 
Z důvodu omezeného počtu míst se objednávejte předem. 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

SLADKÉ PŘEDVÁNOČNÍ PEČENÍ 
Místo konání: DDM Osek 
Kdy: 16. 12. 2017 od 9:30 hod. 
Sebou si vezměte přezůvky a krabičku na cukroví. Na akci je nutné přihlásit se nejpozději do 8. 12. 
2017. 
Vstupné: 50 Kč 
www.ddmosek.cz 

KRÁSKA A ZVÍŘE 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 18. 12. 2017 od 19:00 hod., 22. 12. 2017 od 19:30 hod. 
Romantická a tajemná pohádka s písněmi. Inscenace pro celou rodinu. 
Vstupné: na premiéru: 220 a 250 Kč, na reprízy: 160 a 180 Kč 
www.divadlo-most.cz 



26 

VÁNOCE TŘÍ SNĚHULÁKŮ 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 23. 12. 2017 od 10:00 hod. 
Veselá příprava štědrovečerní hostiny, kterou si připravují Anděl s Čertem. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

NARODIL SE KRISTUS PÁN – ŠTĚDRÝ VEČER NA STATKU 
Místo konání: Podkrušnohorský zoopark Chomutov 
Kdy: 24. 12. 2017 
Skromný, klidný a šťastný. Takový byl Štědrý večer našich prababiček. Udělejme si jej taky takový. 
Rádi vás na Štědrý den přivítáme ve Staré vsi. 
Vstupné: dospělí 80 Kč, děti 50 Kč, senioři 50 Kč 
www.zoopark.cz 

SILVESTR V DIVADLE ROZMANITOSTÍ 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 30. 12. 2017 od 16:00 hod. 
Pro děti od 6 let. 
Vstupné: 80-140 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

O PLAVÁČKOVI 
Místo konání: Divadlo, rozmanitostí, Most 
Kdy: 30. 12. 2017 od 10:00 hod. 
Zpracování klasického příběhu o nesmrtelnosti dobra, které poráží zlo, i přes jeho veškerou snahu 
překazit všechny dobré úmysly. Setkáme se se třemi sudičkami, mrzutým, ale spravedlivým Dědem 
Vševědem, synkem, kterého voda přinese ke štěstí, zlým králem i krásnou princeznou. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

RODINNÝ SILVESTR NA NÁMĚSTÍ 
TVAR PLAMENE 
Místo konání: náměstí Míru, Litvínov 
Kdy: 31. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Ohňové vystoupení DIVADLA KVELB s obřími ohňovými loutkami a efekty. Ohňostroj bude po skon-
čení programu odpálen ve Voigtových sadech za kostelem.  
www.mulitvinov.cz 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

HORNICKÝ BETLÉM 
Místo konání:Annaberg-buchholz 

Kdy: Otevírací doba hornického kostela (u náměstí): denně 11.00 hod.  - 17.00 hod.  

V jediném kostele v Sasku postaveném cechem horníků, v kostele sv. Marie, můžeme prostřednic-

tvím hornického betléma vnímat úzkou vazbu křesťanské víry s hornickou tradicí. Betlém čítá již 29 

řezbovaných postav a každoročně o 2. adventu získá další přírůstek. Obdivujte mimořádné mistrov-

ství krušnohorského řezbářského umění. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.annaberg-buchholz.de 

SEIFFENSKÉ  VÁNOCE 
Místo konání: Seiffen 

Kdy: od 27. 11. 2017 do 23. 12. 2017 

Vánoční atmosféra, trhy a kouzelné písně. 

www.seiffen.de 

DĚTSKÉ DÍLNIČKY 
Místo konání: Seiffen, knihovna 

Kdy: každou sobotu a neděli v 1., 2. a 3. Advent, od 11:00 hod. do 17:00 hod. 

Sobotu a neděli na první adventní „Vyrábíme pneumatiky zvířata“ 
Sobotu a neděli v druhém adventu „Máme dráteník hvězda“ 
Sobotu a neděli na třetí adventní „Vánoční řemesel, malování na obličej, třpytky tetování“ 
Vstupné: Zdarma 
www.seiffen.de 

VÁNOČNÍ TRH MARIENBERG 
Místo konání: Marienberg 

Kdy: od 1.12. do 22.12. 2017 

Velké Vánoční trhy 

Vstupné: Zdarma 

www.marienberg.de 

VÁNOČNÍ BUBLINY 
Místo konání: Seiffen, náměstí 

Kdy: 2. 12. 2017 od 15:45 hod. do 16:15 hod. 

Přijďte se podívat na jedinečné Vánoční bubliny. 

Vstupné: Zdarma  

www.seiffen.de 

VARHANNÍ HUDBA  
Místo konání: Seiffen, kostel 

Kdy: 2. 12. 2017 od 17:00 hod. do 17:30 hod. 

Tobias Braun Vás okouzlí jedinečnou hrou na varhany a to v krásném prostředí horského kostela 

Vstupné: Neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

AKCE NA NĚMECKÉ STRANĚ  

KRUŠNÝCH HOR 



28 

 

OTEVŘENÍ DÍLNY SKŘÍTKŮ 
Místo konání:Annaberg-Buchholz 

Kdy: 2. 12. 2017 od 14:00 hod. 

Prožijte příchod vánočního muže a jeho pilných pomocníků, nechte si ukázat dílny skřítků ve formě 

miniatur v adventním kalendáři. Navštivte dílny vánočního muže. Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 

ADVENTNÍ TROUBENÍ 
Místo konání:Annaberg-buchholz 

Kdy: 2. 12. 2017 v 18:00 hod. 

Adventní troubení před kostelem sv. Anny 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

KRUŠNOHORSKÝ DEN ŠTOLY 
Místo konání:Annaberg-buchholz 

Kdy: 3. 12. 2017 od 14:00 hod. do 18:00 hod. 

"17. Krušnohorský den štoly" za doprovodu hudby a písní z Krušných hor a velká ochutnávka štoly 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

PRŮVOD PO VELKÉ HOŘE 
Místo konání: Seiffen, Hotel SeiffenerHof 

Kdy: 16. prosince od 15:30 hod. do 17:00 hod. 

Velký průvod horníku, očekávejte skoro 400 masek a převleků. Na konci průvodu zábavný program. 

Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 

ADVENTNÍ KONCERT 
Místo konání:Annaberg-buchholz 

Kdy: 16. 12. 2017 od 17:00 hod. 

Adventní a vánoční koncert se sbory školy "Evangelische Schulgemeinschaft Erzgebirge" 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

SRAZ SE SANTOU CLAUSEM 
Místo konání: Seiffen, náměstí 

Kdy: 17. prosince od 17:00 hod. do 18:00 hod. 

Přijďte si splnit všechna svá přání 

Vstupné: Zdarma 

www.seiffen.de 

ADVENTNÍ HUDBA 
Místo konání: Seiffen, kostel 

Kdy: 17. 12. 2017 od 14:30 hod. do 15:30 hod. 

Adventní hudba se sborem  

Vstupné: Zdarma 
www.seiffen.de 



29 

 

ADVENT SE SKŘÍTKY  
Místo konání:Annaberg-Buchholz 

Kdy: 17. 12. 2017 od 16:00 hod. 

VÁNOČNÍ SETKÁNÍ: s dědou Mrázem - než se vánoční muž vydá na cestu rozdávání dárků, setká se 

se svými věrnými pomocníky. 

AUKCE DÁRKŮ - Nech se překvapit!  - Při aukci se budou dražit balíčky se zvláštnostmi z vánočního 

trhu. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.annaberg-buchholz.de 

VELKÝ HORNICKÝ PRŮVOD 
Místo konání:Annaberg-Buchholz, staré město 

Kdy: 23. 12. 2017 od 13:30 hod. 

Každoroční hornický průvod čítá více než 1.300 osob v krojích z celého Saska a z dalších hornických 

regionů Spolkové republiky Německo. Je to nejpůsobivější přehlídka v době Vánoc. Poté, co průvod 

projde městem, shromáždí se všichni hudebníci hornických spolků před působivou siluetou kostela 

Sv. Anny a společně zahrají velký hornický koncert. 

Vstupné: Zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

ŽIVÁ HUDBA 
Místo konání: Seiffen 

Kdy: 23. 12. 2017 od 18:30 hod. do 21:30 hod. 

Přijďte si poslechnout živou hudbu na Toy Box.  

Vstupné: Zdarma 
www.seiffen.de 

VÝROČNÍ KONCERT 
Místo konání:Annaberg-buchholz 

Kdy: 27. – 28. 12. 2017 

Výroční koncert hornické hudební skupiny "FrischGlück" Annaberg-Buchholz / Frohnaue.V. 

Vstupné: Neuvedeno 

www.annaberg-buchholz.de 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

VÁNOČNÍ TRHY 2017 

Místo konání:  1. náměstí Most 
Kdy: 1. -22. 12. 2017 od 10:00-18:00 hod. 
Stánky, hudba, vánoční dílny, kolotoče, Ježíškova pošta, ledové kluziště, promítání filmů a mnoho 
dalšího. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

PODKRUŠNOHORSKÁ LIGA ZÁBAVY 
Místo konání:  Citadela Litvínov 
Kdy: 1. 12. 2017 od 15.00 – 19.00 hod. 
Oblíbené, soutěžně společenské odpoledne pro kluby seniorů Mostecka, ale také pro všechny 
ostatní příznivce. Pořadem provází Jaromír Truhlář, k tanci a poslechu hraje J+J (Jana Loosová a Jiří 
Vitoušek). 
Vstupné: neuvedeno 
www.citadela-litvinov.cz 

VÝSTAVA VÁNOČNÍCH DEKORACÍ 
Místo konání: Dům kultury Duchcov 
Kdy: 3. 12. 2017 od 14:00 – 18:00 hod. 
Přijďte načerpat inspiraci a vánoční náladu. Dámský klub pro Vás připravil výstavu ručně vyrobe-
ných vánočních ozdob, košíků, keramiky, svíček, korálkových ozdob, perníčků, tkaní, přáníček atd. 
Pro děti jsou připraveny soutěže a dětský mini biograf. 
Vstupné: neuvedeno 
www.kcduchcov.cz 

PŘEDNÁŠKA: STŘEDNÍ ASIE 
Místo konání: Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
Kdy:  7. 12. 2017 od 17:00 hod. 
PřednášíTomáš Kubeš, cestovatel. 
Vstupné: 40 Kč 
www.mesto-most.cz 

BESEDA "Z CHOMUTOVA AŽ DO AFRIKY" 
Místo konání: Městské muzeum Chomutov 
Kdy: 7. 12.2017 od 17:00 hod. 
Beseda z cyklu "Já a Chomutov" tentokrát o cestování do Afriky s Martinem Šílem. 
Vstupné: neuvedeno 
www.muzeum-cv.net 

VÁNOČNÍ TRADICE 
Místo konání: Klášter Osek 
Kdy: 9.-10. 12.2017 a 16.- 17. 12. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 
Vánoční trhy s posezením, živou hudbou, bohatým programem a soutěžemi, dětskými dílnami, 
možností koupit originální ozdoby a dárky.Pozor-soutěž o nejlepší vánoční cukroví. 
Vstup: zdarma 
www.osek.cz 

 

 

AKCE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST 



31 

TANEČNÍ ZÁBAVA - SÓLISTÉ MOSTEČANKY 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 10. 12. 2017 od 16.00–20.00 hod. 
Taneční zábava na společenském sále. 
Vstupné: 50 Kč. 
www.citadela-litvinov.cz 

PŘEDNÁŠKA: PĚT ZEMÍ A PĚŠKY DO ŘÍMA 
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 12. 12. 2017 od 17:00 hod. 
Přednáší Patrik abroad Kotrba, cestovatel, který pěšky realizoval cestu do Santiaga de Compostela . 
Vstupné: 40 Kč 
www.mesto-most.cz 

ŽIVÝ BETLÉM 
Místo konání: Zámek Červený hrádek Jirkov 
Kdy: 24. 12. 2017 od 11 do 15:00 hod. 
Tradiční akce konaná na zámku již několik let se stala příležitostí k vánočnímu setkání mnoha přá-
tel.Letošní první průvod k jesličkám bude zahájen v 11 hodin, představení se bude opakovat vždy v 
celou hodinu. Poslední průvod začne v 15 hodin.Po celou dobu budou otevřeny stánky s vánočním 
zbožím a občerstvením. 
Vstup: volný 
www.zamek-cerveny-hradek.cz 

4. DIVADELNÍ SILVESTR 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 31. 12. 2017 od 21:00 hod. -02.00 Hudební produkce skupiny ANEX trio ve foyer divadla. 
Vstupenky není možné rezervovat online, ale pouze telefonicky v obchodním oddělení MDM / po-
kladně divadla na číslech 703 162 459, 777 313 298, 777 313 390. 
Vstupné: 350 Kč 
www.divadlo-most.cz 

SILVESTR 2017 
Místo konání: 1. náměstí Most 
Kdy: 31. 12. 2017 
www.mesto-most.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


